Ioanni Evangelistae dicatam, ad Cathedralis ecclesiae gradum et digni

ta tem perpetuo evehimus et extol l imus; ipsamque dioecesim suffraga-

neam consti tuimus metropol i tanae Ecclesiae Novae Aureliae, eiusque 

Ordinar ium metropolitico iuri Archiepiscopi Novae Aureliae subiicimus. 

Quod vero att inet ad dioecesis Lafayettensis regimen, administra

tionem, dotat ionem et taxat ionem, et novi Episcopi eiusve in episco

patu successorum potestatem, auctor i ta tem, at tr ibutiones, officia, iura 

et munia, i temque fidelium iura et onera, al iaque hoc genus, servanda 

iubemus, quae hac de re sacri canones, in primis Concilii Tridentini et 

novi Codicis, s ta tuunt ac praescribunt , sar t is tectis aliis declaratio

nibus a Sancta Sede editis, ipsisque decretis Concilii plenarii Baltimo

rensis tertii. 

I tem volumus ut cathedral is ecclesia Lafayettensis eiusque Epi

scopi iisdem fruantur et gaudeant honor ibus , insignibus, favoribus, 

indultis, gratiis, privilegiis et iur ibus, quibus ex iure communi et ex 

legitima consuetudine, non tamen ex titulo oneroso aut peculiari indulto, 

ceterae in America septentrionali dioeceses earumve Praesules fruuntur 

et gaudent . 

Usquedum vero Capitulum cathedrale const i tuatur , Consultores dioe

cesani oppor tune eligantur et adhibeantur . 

Ad haec denique executioni mandanda deputamus venerabilem fra

t rem Ioannem Bonzano, Archiepiscopum t i tularem Melitenensem et 

Apostolicum in Foederat is Americae septentrionalis Stat ibus Delegatum, 

eidem tr ibuentes necessarias et oppor tunas facultates, etiam subdele

gandi ad effectum, de quo agitur, quemcumque in ecclesiastica digni

ta te const i tutum, ac definitive pronunt iandi super quavis difficultate 

vel oppositione in executionis actu orituris, facto praeterea ei onere ad 

Sacram Congregationem Consistorialem intra sex menses exemplar 

t ransmi t tendi authent ica forma exara tum executionis peractae, ut in 

eiusdem Sacrae Congregationis archivo asservetur . 
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Quae autem hisce Litteris Apostolica auctori tate a Nobis decreta 

sunt , nemini, ullo u n q u a m tempore, infringere aut iis repugnare , vel 

quomodol ibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc a t ten

tare praesumpser i t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis sta

tu t i s . 

Decernimus denique has praesentes Lit teras val i turas esse, contrari is 

quibuslibet , etiam peculiari et expressa ment ione dignis, minime obstan

t ibus . 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo decimo octavo, die undecima mensis ianuari i , Pontificatus 

Nostri anno quar to . 

© C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 
S. Congr. Consist. Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >$< Plumbi. 

Reg. in Cam. Ap., vol. XVI, n. 20. 

III 

OLINDENSIS-RECIFENSIS 

CREANTUR NOVAE DIOECESES NAZARENSIS ET GARANHUNENSIS IN BRASILIA, ET 

TRANSFERTUR SEDES EPISCOPALIS FLORESTENSIS. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Archidioecesis Olindensis-Recifensis, quae olim civilem Sta tum de 

Pernambueo ex integro complectebatur, in praesenti , quamvis ex crea

tione dioecesis Florestensis, in extrema par te occidentali memorat i civilis 

Sta tus , anno Domini millesimo nongentesimo decimo facta, paululum 

im minuta sit, adhuc tamen t um extensione territorii , tum fidelium 

numero , qui vicies centena et quadr ingenta millia excedunt, adeo ampla 

est, ut ab uno Antistite congrue gubernar i nequeat . Quae ma tu ra con

siderat ione perpendens venerabilis frater Sebast ianus Lerne a Silveira 
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Cintra, Archiepiscopus Olindensis-Recifensis, laudabili ter sapienterque 

an imum mentemque ad novam archidioeceseos divisionem convertit, 

eamque pro salute ovium sibi concredi tarum et ad meliorem religionis 

profectum esse necessariam duxit . 

Collatis i taque hac de re cum venerabili fratre Apostolico Nuntio 

et cum aliis prudent ibus viris consiliis, necessari isque pro novis eri

gendis dioecesibus subsidiis pro viribus comparat is , enixis precibus ab 

Apostolica Sede postulavit , ut pars orientalis^ civilis Sta tus de Fer

nambuco in t res dioeceses divideretur, ita ut archidioecesis Olindensis-

Recifensis media esset, alia vero nova in par te septentr ional i et alia 

in parte austral i erigeretur : illa apud oppidum Nazareth, haec apud 

oppidum Garanhuns. I temque et ob easdem rat iones petiit ut Flore-

stensis dioecesis, in extrema parte occidentali consti tuta, pro t rahere tur 

et extenderetur orientem versus usque ad civitatem Pesqueira, quae 

tum incolarum numero , t um facilitate viarum, tum re rum commerciis 

oppido Floresta longe praestant ior in praesens evasit, quamque idcirco